304, COM TAMPA DE INSPEÇÃO, BOIA DE NÍVEL E CONEXÃO DE DRENO; 

-BOMBA CENTRIFUGA COM CORPO EM AÇO INOX AISI 304 PARA 

RECIRCULAÇÃO DO PRODUTO; 

-SISTEMA ELÉTRICO PARA ACIONAMENTO DO SISTEMA; 

-COM 12 MESES DE GARANTIA; 

VALOR DE REFERENCIA: R$.63.900,00  

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$.63.900,00(sessenta e três mil e novecentos reais) 

Email: jeinox@bol.com.br 

Dados Bancários:    Banco Cresol   Agência – 5566   Conta – 28879-9   

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente 

licitação. 

A proposta terá validade de 60 dias (prazo definido no Edital), a partir da data de abertura do